
8F042A54589B14E1A2190652BEAAA2C3682B8888

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1175/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych Miasta Chełm w roku 2021 w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Strona 1 z 1

identyfikator 1175/21/9

ZARZĄDZENIE NR 1175/21

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych Miasta Chełm w roku 2021 w zakresie

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 11 zarządzenia Nr 1048/21 Prezydenta
Miasta Chełm z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania oraz
rozliczania dotacji na zadania publiczne realizowane w trybie otwartego konkursu ofert,
zarządza się, co następuje:

§ 1 .  Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Chełm
w roku 2021 w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

§ 2 .  Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta
Chełm w roku 2021 w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta Chełm.

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


